
 

 

KEMPELEEN KUNTA        ASIALISTA 2/2023 
 
LAPSI-, NUORISO- JA PERHENEUVOSTO     
 

Aika: 23.3.2023 klo 16:30-19.10 
 
Paikka: Vihikari 10, 6.krs kabinetti 
 
Läsnä:  Jäsenet:   Varajäsenet: 

Myllymäki Tuukka, pj  Leivo Anu 
Pekkala Sini   Kouva Sanna 
Askeli Leena   Similä Kai 
Jaara Anne-Mari  Karjalainen Sirpa-Helena 
Torvikoski Tommi  Pohjanrinne Paula 
Janatuinen Sari   Laava Jarkko 
Sipilä Minna-Maaria  Neitola Petra 
 
Nuorisovaltuuston edustaja: Varaedustaja: 
Kanniainen Vili   Huotari Viivi 

    
   Uutela Virpi   vastuuhenkilö 
   Tauriainen Sanna   poistui klo 18.52 
   Saranpää Toni   poistui klo 16.54 

 
Kokouskäytännöt: Varsinaisen jäsenen ollessa estynyt hän kutsuu varajäsenen kokoukseen.  
Kokouskutsu on lähetetty myös varajäsenille. 
 

  
 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 
 

 
2. Lapsiystävällinen kunta toimintamallin ja lapsivaikutusten arvioinnin käyttöönoton 

eteneminen / Sanna Tauriainen ja Toni Saranpää 
 

Lanupe-neuvosto merkitsee tiedoksi saamansa esittelyt lapsivaikutusten arvioinnin (LAVA) 
käyttöönottoprosessin etenemisestä ja suunnitelmista. Lanupe-neuvosto näkee, että LAVA:n käyttöönotto 
etenee oikean suuntaisesti ja asiaa on valmisteltu hyvin. Lanupe-neuvosto näkee lisäksi oman roolinsa 
tulevaisuudessa LAVA:n osalta keskeiseksi. Lanupe omalta osaltaan huolehtii mm. siitä, että 
lapsivaikutuksen arviointeja toteutetaan kunnassa tarvittavissa tilanteissa ja että LAVA-prosessi 
toteutetaan sovituilla ja prosessin periaatteiden tavoilla. Lanupe-Neuvosto piti hyvänä myös sitä, että 
vuosittain talousarvion yhteydessä jo arvioidaan tulevan vuoden lapsivaikutusten arvioinnin kohteet ja että 
LAVA kohdentuisi eri tasoisiin asioihin, ei kuitenkaan liian pieniin tai vain liian suuriin asiakokonaisuuksiin. 
Osallisuuden ja kuulemisen toteuttaminen monipuolisesti ja laadukkaasti nähtiin tärkeänä.  
 
Lisäksi tiedoksi merkitään saatu esittely Kempeleen kunnan lapsiystävällinen kunta (LYK) 
toimenpidesuunnitelmasta, joka on hyväksytty Unicefissa. Lapsiystävällinen kunta (LYK) 
toimintasuunnitelman osalta Lanupe-Neuvosto kävi keskustelua mm. haavoittuvassa asemassa olevien 
lasten ja nuorten osallisuudesta sekä kunnan ja hyvinvointialueen yhdyspintayhteistyöstä.  
  

 
 
 



 

 

3. Muut asiat 
 

Nuorisovaltuuston kuulumiset: seksuaalisen häirinnän ehkäisemisen suunnitelmasta käyty keskustelua, 
vaalipaneeli ollut helmikuussa, LYK-toimintasuunnitelmaan liittyen tulossa Nuvalla leiri, oppilaskuntien ja 
Nuvan yhteistyön kehittämistä mietitty, Nuvan jalkautuminen suunnitteilla ja lisäksi tulossa Lakeuden 
Nuva-toimijoiden yhteistyötapaaminen. 

 
 

4. Seuraavat kokoukset ja aiheet 
 

27.4 klo 16.30  Lasten luontopolku -hankkeen esittely /Katja Vähäkuopus 
 
Lanupe-neuvosto keskusteli tulevien kokousten aiheista: Kirjaston lukudiplomi-esittely ja 
liikuntavälinelainaamon esittelyä tulevissa kokouksissa.   
 
 

 
5. Kokouksen päättyminen 

 
Kokous päättyi klo 19.10. 
 
 

  
 

Tuukka Myllymäki    Virpi Uutela 
puheenjohtaja       Varhaiskasvatuksen johtaja 
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